
J' Z0ˇQJOOO99 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní Strany 
Zhotovitel: 

Jméno/Název: 
IČ, DIČ; 

Místo podnikání/Sídlo: 
Zápis V Obchodním rejstříku: 
bankovní Spojení: 
Zástupce: 

kontaktní osoba: 
e-mail, tel.:

a 

Objednatel: 
Město Nymburk 
ıć, Dıćz 

Sídlo MěÚ: 
bankovní Spojení: 
Zástupce: 

kontaktní osoba: 
e-mail, tel.: 

Il. Předmět smlouvy 

Pontex, spol. S r.o. 

40763439, CZ40763439 
Bezová 1658/1, 147 O0 Praha 4 - Braník 
spisová Značka C 2994 vedená u Městského soudu V Praze 

lng. Petr Souček, lng. Václav Hvízdal, Ing. Martin Havlík, 
jednatelé, každýjedná samostatně 

00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Česká Spøřžżeınfl Nymburk, čfsıø účwz 27-0504359359/0800 
lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
lng. /veta Žem/ová 

Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže Specifikovanou Službu vnejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele. 
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedenou službu, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a Zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Služba.“ Doplnění a Souvisejicí úprava projektové dokumentace Nymburk - 3 lávky na 
Valech ve stupni DUSP o PDP5 pro povolení změny Stavby před dokončením včetně výkazu 
výměr a rozpočtu nákladů. 

Předmětem projektu Změny stavby před dokončením /ávek NB-08 a NB-12 je 
výstavba manipulačnı' zpevněné plochy a provizornı' účelové komunikace propojujı'cı'staveniště 
s místní komunikací ul. Na Přı'Stavě. 

Projektová dokumentace bude předána v počtu 6 paré v /istinné podobě a lx 
V elektronické podobě na digitálním nosiči. Minimálně 3 pare' PD budou opatřeny 
autorizačním razítkem. 

Místo plnění: Most U Katovny přes Malé Valy, Nymburk (NB-08), 
Most U Katovny přes Velké Valy, Nymburk (NB-12). 

Doba plnění: do 30.01.2023, 
Zapracovánı' případných připomínek do 7 pracovních dnů.



Ill. Cena 
Účastníci této smlouvy Sjednávají cenu za službu následovně S tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k provádění činnosti: 

Výše: 89.000,- Kč bez DPH, tj. 107.690,- Kč včetně 21% DPH. 
Cena zahrnuje i veškerá autorská práva zhotovitele, tj. výhradnı' licenci 

kpoužití dı'la či jeho jednotlivých části, kteroužto zhotovitel Objednatelí poskytuje bez 
jakéhokoliv omezení. 

Splatnost: do 30 dnů od doručenı' faktury Objednatelí. 
Další platebnı' podmı'nky: Objednatel neposkytuje zálohy - fakturace proběhne na základě 
provedených pracı' po odevzdání d/'/a. Z fakturované částky díla (bez DPH) bude 10% 
pozastaveno, pozastávka bude uvolněna po nabytí právní moci příslušného rozhodnut/ 
stavebnı'ho úřadu. 

IV. Smluvní pokuty 
V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat Zhotovitel Smluvní pokutu ve výši 0,05% 
Z fakturované částky za každý i Započatý kalendářní den prodlení. 
V případě nedodržení termínu dokončení díla či jeho části řádně a včas, Z důvodů nikoliv na straně 
objednatele, uhradí Zhotovitel Objednatelí smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý Započatý den 
prodlení. 

V. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

Záruka: 60 měsíců od jeho předání zhotovite/em Objednatelí 

VI. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna vregistru smluv dle Zákona Č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (Zákon O registru smluv), v platném Znění (dále jen ,,zákon O registru smluv"), případně 
může být zveřejněna ijiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících 
se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednatelí svůj výslovný souhlas ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
Znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu 
smlouvy veřejnosti. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona O registru smluv. Zveřejnění 
ve smyslu Zákona O registru smluv se zavazuje Zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami v elektronické podobě S platností originálu. 
Smluvní Strany opatří Smlouvu elektronickými podpisy v souladu se Zákonem č. 297/2016 Sb., O 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

z

ı



V Praze, dne /47. 677 Z043 V Nymburce, dne 23 07', Z015 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Ing. Petr Souček Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
jednatel Starosta města




